



DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI

- » Koncernens omsättning uppgick till 34 (123) KSEK under perioden.
- » Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till -3 804 (-6 770) KSEK.
- » Etablering av verksamhet i England
- » Unitemission genomförd vilket tillför Bolaget 8,2 MSEK före emissionskostnader
- » Strategisk affär med Secuoya Group för ny TV-station i Valencia, Spanien
- » Tre nya styrelsemedlemmar valdes in på årsstämman
- » Artistavtal har signerats med HYBRID, som var en av finalisterna i Aim2Fame 2017

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- » Vunnen upphandling i Valencia med ordervärde om 1,0 MSEK
- » Artistavtal har signerats med Dila, vinnare Aim2Fame 2017

INFLUENSERS OCH LIVESTREAMING - FORMAR NEXARS NYA UNIKA TALANGFORMAT FÖR DEN YNGRE GENERATIONEN

Bolaget har utvecklat ett nytt format som grundar sig på den yngre generationens förändrade livsmönster och mediabeteende som möjliggörs genom den snabba digitala utvecklingen. Det nya formatet kommer därför skapa möjligheter till omedelbar interaktivitet och engagemang från våra följare.

Centralt i denna strategi är att sända när det händer, i vissa fall livestreaming, Vår plattform skall vara levande och kontinuerligt uppdateras med intressanta och roliga inslag via digitala plattformar som ex. Instagram, Snapchat och Youtube.

En annan viktig del i vår strategi är att vi kommer engagera influencers, både som aktiva i talangformatet samt vara en väsentlig del i vår marknadsföringsstrategi, och därigenom bidra till att sprida och skapa en hög räckvidd mot vår unga målgrupp.

En nyhet i formatet är att det utgår från veckovisa utmaningar, där talangerna kommer få professionell hjälp av såväl influencers, låtskrivare, koreografer, sångcoacher, producenter och andra artister. Allt för att ge talangerna bästa möjliga hjälp för att lyckas i sin framtida artistkarriär, samt att ge våra följare intressanta vinklingar och utmaningar de inte sett förut.

Projektet startar nu under hösten med inspelning av ett pilotavsnitt för att bygga räckvidd och följare. Därefter kommer vi fortsätta med andra virala aktiviteter samt starta castingprocessen, där vi skall hitta de deltagare som senare bjuds in till vårens inspelning av talangformatet.

Det nya formatet har utformats i samarbete med Bolagets engelska dotterbolag, Nexar Entertainment Ltd. Urvalet av nya talanger och influencers kommer huvudsakligen ske från den brittiska marknaden, som är central och har ett stort inflytande på den globala musikmarknaden.

VD KOMMENTAR



Under andra kvartalet presenterade vi bolaget i samband med ett antal investerarräffar och fick därigenom nya aktieägare då vi genomförde en Unitemission under perioden.

Ett stort fokus har legat på att etablera våra två nya bolag på den brittiska marknaden, Nexar Music Ltd samt Nexar Entertainment Ltd. Med dessa två bolag på plats så kommer vi att utveckla nya format, både globalt och för den brittiska marknaden. Nexar Music Ltd kommer att jobba med lanseringen av HYBRID (Rolf) och Dila, med start under september. Målsättningen är att fler talanger/artister skall kontrakteras under fjärde kvartalet och under första hälften av 2019. Under oktober/november så kommer ett pilotavsnitt att spelas in för bolagets nya talangformat.

Nexars dotterbolag i Valencia har under andra kvartalet tillsammans med Secuoya levererat TV produktioner till ett nystartat mediehus i Valencia. Detta är en del av ett femmånaders avtal mellan mediehuset, Secuoya och Nexar. Det kommer under september beslutas om omfattningen och värdet för kommande uppdrag gällande nya TV produktioner och vilken roll som Nexar skall ha i projektet.

Som bolaget tidigare under veckan pressmeddelade om så har vårt spanska dotterbolag vunnit en upphandling gällande utformning/produktion av ett radioformat till samma mediehus i Valencia. Ordervärdet för tre månader är 1,0 MSEK och bolaget hoppas att få skriva årsavtal därefter.

Med ökade aktiviteter både i Spanien och i England, samt kommande artistlanseringar så känns det som en mycket spännande höst.

Mats Johansson
Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)

VIKTIGA HÄNDELSE APRIL -JUNI

STRATEGISK AFFÄR MED SECUOYA GROUP FÖR EN NY TV-STATION

Bolaget har tillsammans med Secuoya Group deltagit i en upphandling för en ny regional TV-station i Valencia, Spanien.

Den nya TV-stationen skall starta sina sändningar under maj månad. Man har under våren genomfört ett antal upphandlingar och Nexar har tillsammans med Secuoya Group vunnit en upphandling avseende produktion av TV-stationens programtrailers samt även planering, hantering och utformning av dessa trailers. Nexar och Secuoya Group skall driva projektet tillsammans och kommer att fördela affären på 100 KEUR mellan bolagen.

ETABLERAR VERKSAMHET I ENGLAND

Under kvartalet har Bolaget startat två dotterbolag i England tillsammans med Jono Hart och Darren Poole, båda med mångårig erfarenhet från musikindustrin. För Nexar är detta ett viktigt avstamp för att dels utveckla verksamheten samt att få en närvaro på en marknad som ligger i yttersta framkant gällande musik och underhållning på global basis. Bolagets båda talanger från senaste säsongen av Aim2Fame kommer att lanseras som artister via det nystartade bolaget Nexar Music Ltd och med Jono Hart som artistansvarig. Det andra dotterbolaget heter Nexar Entertainment Ltd har en verksamhet med formatutveckling och produktion av talangtävlingar.

Nexar Group AB äger 54% i respektive bolag och Darren Poole samt Jono Hart via helägda bolag 23% vardera.

NYA STYRELSEMEDLEMMAR

På årsstämman den 14 juni 2018 valdes Sverker Littorin, Daniel Bernehjält och Åsa Sånemyr in i bolagets styrelse. Sverker Littorin valdes till ny styrelseordförande. Tillsammans med omvalda Mats Jakobsson och Thomas Flinck bildar dessa fem personer Bolagets styrelse.

UNITEMISSION GENOMFÖRD

Bolaget har i april 2018 genomfört en nyemission vilket kommer tillföra bolaget ca 8,2 MSEK före emissionskostnader.

Efter avslutad teckningsperiod visar sammanräkningen att totalt 20 426 247 Units tecknades, vilket motsvarar en teckningsgrad om 82 procent. 3 925 642 units, motsvarande ca 15 procent av erbjudna units, tecknades med stöd av uniträtter. 9 690 382 units, motsvarande ca 38 procent av erbjudna units, tecknades av emissionsgaranterna och 6 250 000 units, motsvarande ca 25 procent av emissionen tecknades av ingivarna av teckningsförbindelser.

Aktiekapitalet ökar genom emissionen med 3 063 937 kronor till 4 152 356 kronor. Utestående antal aktier kommer därmed att uppgå till 27 682 375 st efter emissionens registrering vid Bolagsverket.

ÄGARGRUPP KÖPER STÖRRE AKTIEPOST AV BOLAGETS GRUNDARE

En grupp aktieägare i Bolaget förvärvar Pitbull Management S.L:s samtliga 607 000 aktier i bolaget. Pitbull ägs av Nexar's grundare Mikael Karlsson. Bland köparna finns delar av Bolagets styrelse samt ledande befattningshavare. Transaktionen gjordes som en direktaffär utanför NGM Nordic MTF.

VIKTIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

VUNNEN UPPHANDLING MED ORDERVÄRDE PÅ 1,0 MSEK

Bolaget har via sitt spanska helägda dotterbolag Nexar Productions SL, vunnit en upphandling i Valencia avseende produktion av ett radioformat. Under tre månader, med start 1 oktober skall Bolaget producera ett egenutvecklat radioformat för ett nystartat mediehus i Valencia.

Ordervärdet för de tre månaderna är 1,0 MSEK och förhoppning är att det skall leda till ett årskontrakt efter dessa tre månaders produktion. Radioformatet kommer att sändas vardagar på kvällstid i den nya radiokanalen. Tioalet nya medarbetare kommer att kontrakteras med korttidsavtal.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Under första kvartalet 2018 har koncernen haft en omsättning på 34 (123) KSEK. Koncernens resultatet efter finansiella poster var per balansdagen -3 804 (-6 770) KSEK. Kostnaderna har minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år vilket är enligt plan då Bolaget genomfört en förändring av affärsstrategin, vilket bland annat innebär lägre fasta kostnader, främst genom minskad personalstyrka. Bolaget har etablerat verksamhet i England vilket ökat på kostnaderna något, dock med stor flexibilitet, inga anställningsavtal eller långa fasta kontrakt.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens kassaflöde uppgick under perioden januari till och med juni till 2 870 (3 875) KSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 3 385 (4 245) KSEK. Bolaget är beroende av extern finansiering, vilket beräknas tillföras under senare delen av 2018, exempelvis via konvertering av de teckningsoptioner som aktieägarna erhöll i samband med Unitemissionen i våras. Totalt kan 4,9 MSEK tillföras om full konvertering sker.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 2018

Delårsrapport jan-sept: 2018-II-22

KONTAKTINFORMATION

Mats Johansson, VD, mats.johansson@nexargroup.se
Stefan Mattsson, CFO, stefan.mattsson@nexargroup.se

Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:I Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) och Nexar Productions SL.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN	2018	2017	2018	2017	2017
	Jan-Jun	Jan-Jun	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	34	123	34	7	162
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	6
Summa intäkter	34	123	34	7	168
RÖRELSENS KOSTNADER					
Produktionskostnader	-463	-1 705	-453	-938	-6 509
Övriga externa kostnader	-1 646	-3 090	-665	-1 637	-4 868
Personalkostnader	-1 177	-1 445	-814	-683	-2 800
Avskrivningar	-477	-477	-228	-239	-995
Summa kostnader	-3 762	-6 717	-2 160	-3 496	-15 172
Rörelseresultat	-3 728	-6 594	-2 126	-3 488	-15 004
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Ränteutgifter och liknande resultatposter	-	1	-	1	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-177	-75	-3	-178
Summa resultat från finansiella poster	-75	-176	-75	-2	-174
Resultat efter finansiella poster	-3 804	-6 770	-2 201	-3 490	-15 178
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-3 804	-6 770	-2 201	-3 490	-15 178
RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET					
	2018	2017	2018	2017	2017
	Jan-Jun	Jan-Jun	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	2	48	2	-	72
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	6
Summa intäkter	2	48	2	-	78
RÖRELSENS KOSTNADER					
Produktionskostnader	-	-380	-	-380	-4 901
Övriga externa kostnader	-1 504	-1 122	-553	-709	-8 397
Personalkostnader	-679	-451	-536	-206	-857
Avskrivningar	-477	-477	-239	-239	-954
Summa kostnader	-2 661	-2 431	-1 328	-1 533	-15 109
Rörelseresultat	-2 659	-2 384	-1 326	-1 533	-15 031
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Ränteutgifter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-177	-75	-3	-177
Summa resultat från finansiella poster	-75	-177	-75	-3	-177
Resultat efter finansiella poster	-2 734	-2 560	-1 401	-1 536	-15 208
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-2 734	-2 560	-1 401	-1 536	-15 208

BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TILLGÅNGAR	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 349	3 289	2 819
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	104	152	108
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	7	7
Summa anläggningstillgångar	2 457	3 448	2 934
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Skattefordringar	-	97	33
Övriga fordringar	2 147	1 462	676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 000	2 000	2 780
Likvida medel	3 385	4 245	516
Summa omsättningstillgångar	7 533	7 805	4 005
SUMMA TILLGÅNGAR	9 990	11 253	6 939
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (27 682 375 aktier)	4 152	1 088	1 088
Övrigt tillskjutet kapital	29 771	27 210	27 210
Annat eget kapital inkl periodresultat	-30 222	-18 196	-26 448
Eget kapital hänf. till moderföretags aktieägare	3 703	10 102	1 859
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	-	21	-
Summa långfristiga skulder	-	21	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 282	168	1 602
Övriga kortfristiga skulder	2 153	92	2 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	851	870	857
Summa kortfristiga skulder	6 287	1 151	5 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 990	11 253	6 939

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 349	3 289	2 819
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	37	52	44
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	28	28	28
Andra långfristiga fordringar	4	4	4
Summa anläggningstillgångar	2 418	3 372	2 895
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordran koncernföretag	1 074	4 398	-
Övriga fordringar	1 326	910	71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 000	2 000	2 780
Likvida medel	3 188	3 786	418
Summa omsättningstillgångar	7 588	11 094	3 269
SUMMA TILLGÅNGAR	10 006	14 466	6 164
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (27 682 375 aktier)	4 152	1 088	1 088
Fritt eget kapital			
Överkursfond	29 771	26 882	27 210
Balanserat resultat	-26 804	-11 268	-11 596
Periodens resultat	-2 734	-2 560	-15 208
Summa eget kapital	4 385	14 142	1 494
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	-	21	-
Summa långfristiga skulder	-	21	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 237	168	1 515
Skuld till koncernföretag	-	-	291
Övriga kortfristiga skulder	2 230	92	2 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154	43	211
Summa kortfristiga skulder	5 621	324	4 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 006	14 466	6 164

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2017-01-01	1 057	26 036	-11 563	15 530
Nyemission	31	1 174	-	1 205
Omräkningsdifferens	-	-	302	302
Årets resultat	-	-	-15 178	-15 178
Eget kapital 2017-12-31	1 088	27 210	-26 439	1 859
Omräkningsdifferens	-	-	23	23
Nyemission	3 064	2 561	-	5 625
Periodens resultat	-	-	-3 804	-3 804
Eget kapital 2018-06-30	4 152	29 771	-30 220	3 703

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	Aktiekapital	Överkursfond	Bal. resultat	Årets resultat	Summa EK
Eget kapital 2017-01-01	1 057	26 036	-3 021	-8 575	15 497
Omföring resultat föregående år	-	-	-8 575	8 575	-
Nyemission	31	1 174	-	-	1 205
Årets resultat	-	-	-	-15 208	-15 208
Eget kapital 2017-12-31	1 088	27 210	-11 596	-15 208	1 494
Omföring resultat föregående år	-	-	-15 208	15 208	-
Nyemission	3 064	2 561	-	-	5 625
Periodens resultat	-	-	-	-2 734	-2 734
Eget kapital 2018-06-30	4 152	29 771	-26 804	-2 734	4 385

NYCKELTAL

	Koncernen			Moderbolaget		
	2018 Jan-Jun	2017 Jan-Jun	2017 Jan-Dec	2018 Jan-Jun	2017 Jan-Jun	2017 Jan-Dec
Justerat eget kapital	3 703	10 102	1 859	4 385	14 142	1 494
Soliditet	37,1%	89,8%	26,8%	43,8%	97,8%	12,6%
Antal aktier vid periodens början	7 256 128	7 048 193	7 048 193	7 256 128	7 048 193	7 048 193
Antal aktier vid periodens slut	27 682 375	7 256 128	7 256 128	27 682 375	7 256 128	7 256 128
Genomsnittligt antal aktier	10 660 502	7 152 161	7 204 144	10 660 502	7 152 161	7 204 144
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	39 971 675	9 443 427	9 443 427	39 971 675	9 443 427	9 443 427
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	22 949 803	9 339 460	9 391 443	22 949 803	9 339 460	9 391 443
Nettoresultat per aktie, SEK	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	0,13	1,39	0,26	0,16	1,95	0,21

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN

	2018 Jan-Jun	2017 Jan-Jun	2018 Apr-Jun	2017 Apr-Jun	2017 Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-3 804	-6 770	-2 201	-3 490	-15 178
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	477	477	228	239	995
Omräkningsdifferens	29	123	272	129	304
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 297	-6 170	-1 721	-3 122	-13 879
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	-658	14 325	-601	394	14 395
Förändring av kortfristiga skulder	1 207	-5 503	-163	-133	-3 573
Kassaflöde från löpande verksamheten	-2 749	2 652	-2 485	-2 861	-3 057
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10	-	-10	-	-21
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	3	-3	3	-3	-3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7	-3	-7	-3	-24
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	8 170	1 205	8 170	1 205	1 205
Emissionskostnader	-2 545	-	-2 545	-	-
Förändring av finansiella skulder	-	21	-	-1	2 021
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 625	1 226	5 625	1 204	3 226
Periodens kassaflöde	2 870	3 874	3 153	-1 661	145
Likvida medel vid periodens början	515	371	232	5 906	371
Likvida medel vid periodens slut	3 385	4 245	3 385	4 245	516

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET

	2018 Jan-Jun	2017 Jan-Jun	2018 Apr-Jun	2017 Apr-Jun	2017 Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-2 734	-2 560	-1 401	-1 536	-15 208
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	477	477	239	239	954
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 256	-2 083	-1 162	-1 298	-14 254
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	4 160	10 167	-1 291	-1 749	8 916
Förändring av kortfristiga skulder	-4 758	-5 832	-158	-127	2 223
Kassaflöde från löpande verksamheten	-2 855	2 252	-2 611	-3 173	-3 115
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-	-
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	8 170	1 205	8 170	1 205	1 205
Emissionskostnader	-2 545	-	-2 545	-	-
Förändring av finansiella skulder	-	21	-	-1	2 021
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 625	1 226	5 625	1 204	3 226
Periodens kassaflöde	2 770	3 479	3 014	-1 969	111
Likvida medel vid periodens början	418	307	175	5 755	307
Likvida medel vid periodens slut	3 188	3 786	3 188	3 786	418